13/02/2025 12.06.54 Página 1 de 1

1

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(41) Projeto e Representações Arquitetônicas

O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(41) Projeto e

Representações Arquitetônicas, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota
Amanda Ceinoti de Almeida Molossi 16602 10.00
Ana Clara de Almeida Xavier 16597 4.15
Antônio Claret Pereira de Miranda 16445 9.00
Beatriz Arantes Martinez 16342 7.59
Carolina Dieguez Cândido 16650 8.29
Claudia Donald Pereira 16312 9.09
Hana Beatriz El Ghoz Kopp 16455 8.20
Nadyeska Bruna Copat da Silva 16313 9.00
Pollyana Larissa Machiavelli 16436 5.90
Rosilene Regolão Brugnera 16335 7.17
Thais Kawamoto Amaraes 16302 7.30
Vinícius Alves de Araujo 6263 2.83

Maringá, 13 de fevereiro de 2025.
Nome Assinatura

Prof. Dr. Carlos Augusto de M Tamanini

Profa. Dra. Paula Silva Sardeiro Vanderlei

Profa. Dra. Claudia Regina G D a Filetti

	Pró-Reitoria de Recursos Humanos
	Edital nº 424/2024-Teste Seletivo